

NPLATE-KOTIPISTOSHOIDON TARKISTUSLISTA

Varmista, että potilas täyttää nämä kriteerit

Aikuispotilas	✓
Kiinnostunut kotipistoshoidosta ja soveltuu siihen	✓
Vakaa Nplate-annos <ul style="list-style-type: none">• Kotipistoshoidon harkittaessa vakaa Nplate-annos tarkoittaa, että potilaan Nplate-annos on pysynyt samana vähintään neljä viikkoa. Jos potilaan annosta joudutaan muuttamaan, hän ei voi jatkaa kotipistoshoidon ennen kuin annos on vakiintunut – eli Nplate-annos on pysynyt samana vähintään neljän viikon ajan.	✓
Halukkuus osallistua koulutusjaksoon <ul style="list-style-type: none">• Potilaalle on kerrottu, että kotipistoshoidon kuuluu koulutusjakso ja hänen on pystyttävä osoittamaan, että hän pystyy valmistamaan ja pistämään itse annoksensa.	✓

Tarkista, että potilaalle annetaan mukaan kotiin . . .

Pistospäiväkirja, johon on kirjoitettu ja merkitty hänen oikea annoksensa	✓
Lääkemääräys Nplate-pistospakkauksia varten (Varmista, ettei potilas ota vahingossa mukaansa lumevalmistetta sisältävää esittelypakkausta)	✓
Kotipistoshoidon koulutuspaketin kaikki potilaalle tarkoitetut osat	✓
Terveydenhoidon työntekijän yhteystiedot (kirjoitetaan potilaan Pistospäiväkirjan takakannen kohtaan "Jos tarvitset apua ...")	✓
Uusi vastaanottoaika, kun potilas on ensimmäiset neljä viikkoa pistänyt Nplate-annoksensa itse. Tällöin tarkistetaan potilaan trombosyyttiarvo ja myös uudelleen hänen pistostekniikkansa, kun hän valmistaa ja pistää Nplate-annoksensa itse. Potilas voi jatkaa Nplate-annosten pistämistä itse vain, jos hän pystyy osoittamaan, että hän osaa valmistaa Nplate-injektioliuoksen ja pistää annoksen.	✓

Terveydenhuollon ammattilaisia pyydetään ilmoittamaan epäillyistä haittavaikutuksista Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle (www.fimea.fi) tai myyntiluvan haltijalle:

**Amgen AB, sivuliike Suomessa
PL86
02101 ESPOO
e-mail: nordic.baltic.drugsafety@amgen.com
puh.: (09) 54 900 500**

**Lisätietoja on Nplate-valmisteen voimassa olevassa valmisteyhteenvedossa
<http://www.ema.europa.eu/>.**

Jos teillä on kysyttävää tai haluatte lisätietoja Nplate-valmisteen käytöstä, pyydämme teitä ottamaan yhteyttä lääketietoasiantuntijaamme (puh. (09) 54 900 500, sähköposti: medinfo.finland@amgen.com).

AMGEN®

© 2012 Amgen. All rights reserved.

Nplate_HAT PACK_EU_RMP_v2.0_09-NOV-2017_incl V66_FINLAND_Finnish_v1.1

Hyväksytty marraskuussa 2022